



Република Србија
Основни суд у Лозници
Број: Су I 2-11/2024-2
Датум: 6. 6. 2025. године
Л о з н и ц а

На основу чланова 35 и 36 Закона о уређењу судова ("Сл.гласник РС" бој 10/23) чланова 45, 46, 47 и 48 Судског пословника ("Сл. Гласник РС" број 110/09 ... 18/22), у вези са чланом 23 ст.1 Закона о судијама ("Сл. Гласник РС" број 10/23), председница Основног суда у Лозници Дубравка Тодоровић утврђује

**ДРУГУ ИЗМЕНУ
ГОДИШЊЕГ РАСПОРЕДА ПОСЛОВА
ОСНОВНОГ СУДА У ЛОЗНИЦИ
ЗА 2025. ГОДИНУ**

Члан I

МЕЊА СЕ Годишњи распоред послова Основног суда у Лозници за 2024. годину број Су I 2-11/2024 од 29. 10. 2024.године који је измењен Првом изменом годишњег распореда послова Основног суда у Лозници за 2025. годину Су I 2-11/2024-1 од 27. 12. 2024. године, на следећи начин:

У одељку III СУДСКА УПРАВА, ОСТАЛИ ПОСЛОВИ мења се:

Став један тако да исти сада гласи: „Послове секретара суда обавља секретар суда Милан Лучић, а у случају спречености мења ће га судијски помоћник Александра Крстић, до повратка судијског помоћника Наташе Андрић“.

Став четири тако да исти сада гласи: „Послове судијских помоћника обављаће судијски помоћници Светлана Симић, Ана Ћосић, Биљана Чутурић, Милорад Сокић, Наташа Андрић који су засновали радни однос на неодређено време и судијски помоћници Александар Марјановић, Милош Симић, Александра Крстић и Владан Гаврић који су засновали радни однос на одређено време“.

У одељку III СУДСКА УПРАВА, ПОСЕБНЕ ОБАВЕЗЕ ПОВЕРАВАЈУ СЕ мења се:

Став два тако да исти сада гласи: „Судији Ивани Пантелић за поступање по приговорима на решење о одбијању јавног бележника да предузме службену радњу из чл. 53 а Закона о јавном бележничтву, поступање у излазним међународним замолницама у грађанској материји (ПОМ Иг), излазним замолницама поднетих по Хашкој конвенцији о достављању у иностранству судских и вансудских аката у грађанским и трговачким

стварима (ПОМ ИгХ1) и Хашкој конвенцији о извођењу доказа у иностранству у грађанским и трговачким стварима (ПОМ ИгХ2)“.

Став три тако да исти сада гласи: „Судији Данијели Бранковић поступање у излазним замолницама домаћих судова за достављање писмена у иностранству и пружање друге правне помоћи у кривичним стварима (ПОМ Ик), улазним и излазним међународним замолницама у кривичној материји за пружање општих видова правне помоћи који се непосредно упућују надлежном суду или другом органу стране државе (ПОМ ИкН)“.

Став пет тако да исти сада гласи: „Судији Драгани Алексић поступање у предметима задржавања лица у здравственој организацији (Ос), као и послови везани за уређење интернет странице суда“.

Брише се став десет.

Став двадесет тако да исти сада гласи: „Са судијама за претходни поступак дежурате ван радног времена записничари Весна Стефановић и Сања Максимовић“.

У одељку КРИВИЧНО ОДЕЉЕЊЕ мења се:

Став један тако да исти сада гласи:

За судије кривичног одељења одређују се :

1. Председник већа судија Драгица Рељић – прво веће,
2. Председник већа судија Данијела Бранковића – друго веће,
3. Председник већа судија Данијела Терзић – треће веће,
4. Председник већа судија Сања Ребић – четврто веће.

Став два тако да исти сада гласи: „Председник већа судија Драгица Рељић поступаће у предметима које носе ознаку 1К. Председника већа судију Драгицу Рељић мењаће председник већа судија Сања Ребић“.

Став три тако да исти сада гласи: „Председник већа судија Данијела Бранковић поступаће у предметима које носе ознаку 2К. Председника већа судију Данијелу Бранковић мењаће председник већа судија Данијела Терзић“.

Став четири тако да исти сада гласи: „Председник већа судија Данијела Терзић поступаће у предметима које носе ознаку 3К. Председника већа судију Данијелу Терзић мењаће председник већа судија Данијела Бранковић“.

Став пет тако да исти сада гласи: „Председник већа судија Сања Ребић поступаће у предметима које носе ознаку 4К. Председнику већа судији Сањи Ребић биће додељени у рад предмети не старији од две године који су примљени до дана 6. 6. 2025. године, а који су били у раду код судија Драгице Рељић, Данијеле Бранковић и Данијеле Терзић тако што ће сваки од претходно наведених судија дати сразмеран број предмета до пуног броја предмета, а на основу посебне одлуке председнице суда. Председника већа судију Сању Ребић мењаће председник већа судија Драгица Рељић“.

Бришу се ставови шест, седам и девет.

Став дванаест тако да исти сада гласи:

Судије кривичног већа за одлучивање ван главног претреса КВ (ванпретресно веће по одредбама члана 24. ст.4. ЗКП-а) чине:

1. Председник суда судија Дубравка Тодоровић;
2. Судија Данијела Терзић;
3. Судија Данијела Бранковић;
4. Судија Драгица Рељић;
5. Судија Сања Ребић;

VII

У одељку ГРАЂАНСКО ОДЕЉЕЊЕ мења се:

Став четири тако да исти сада гласи: „Судија Саша Арсенић биће задужен са предметима са којима је у 2024.години била задужена судија Данијела Бранковић, а који су остали нерешени на дан 31. 12. 2024.године и са 50% прилива у предметима са ознаком уписника П, ознаком уписника П1 као и са предметима који носе ознаку уписника 4П2 са којима је био задужен до дана 15. 7. 2025. године а до решавања истих“.

Став пет тако да исти сада гласи: „Судије Миодраг Атанацковић, Ненад Лазаревић, Ивана Пантелић и Милица Тодоровић поступаће у седишту суда у предметима из реферата брачних и породичних спорова П2, у предметима у којима се продужавају хитне мере и одређују мере заштите од насиља у породици предвиђене Породичним законом, а које носе ознаку Нп, с тим што ће предмети додељени у рад судији Миодрагу Атанацковићу носити ознаку већа 1П2, 1Нп, предмети додељени у рад судији Ивани Пантелић 2П2, 2Нп, предмети додељени у рад судији Милици Тодоровић 3П2, 3Нп и предмети додељени у рад судији Ненаду Лазаревићу 5П2, 5Нп. Судији Ненаду Лазаревић предмети у горе наведеним уписницима биће додељени у рад почев од дана 15. 7. 2025. године. Замена већа у уписницима П2 и Нп вршиће се у случају спречености поступајућих судија тако што ће судију Миодрага Атанацковића мењати судија Саша Арсенић односно судија Ненада Лазаревића од дана 15. 7. 2025. године и обрнуто, а судију Ивану Пантелић судија Милица Тодоровић и обрнуто.

Став шест тако да исти сада гласи: „Судије Андреј Мирковски, Јелена Срдановић и Милена Васић поступаће у седишту суда у предметима који носе ознаку уписника Прр и Прр1 и по тужбама са предлогом за издвање платног налога Пл, с тим што ће предмети додељени у рад судији Андреју Мирковском носити ознаку уписника 2Прр, 2Прр1 и 2Пл, предмети додељени у рад судији Јелени Срдановић 3Прр, 3Прр1 и 3Пл, предмети додељени у рад судији Милени Васић 4Прр, 4Прр1 и 4Пл. Предмети који су били у раду код судије Ненада Лазаревића до дана 15. 7. 2025. године, а носе ознаку уписника 1Прр, 1Прр1 и 1Пл остаће у раду код именованог судије до решавања истих“.

Став једанаест тако да исти сада гласи: „Замена већа вршиће се у случају спречености поступајућих судија тако што ће судију Ненада Лазаревића мењати судија Миодраг Атанацковић и обрнуто, судију Марјана Митровића мењаће судија Андреј Мирковски и обрнуто, судију Милену Васић мењаће судија Саша Арсенић и обрнуто, судију Милицу Тодоровић судија Ивана Пантелић и обрнуто, судију Драгана Мартиновића судија Јелена

Срдановић и обрнуто (након 28. 6. 2025. године судију Јелену Срдановић мењаће судија - Милена Васић), судију Ивану Пантић судија Милена Васић и обрнуто.

Став дванаест тако да исти сада гласи: „Судијски помоћници одређени да поступају у грађанском одељењу су:

- 1.Светлана Симић која је засновала радни однос на неодређено време,
- 2.Биљана Чутурић која је засновала радни однос на неодређено време,
- 3.Милорад Сокић који је засновао радни однос на неодређено време,
- 4.Наташа Андрић која је засновала радни однос на неодређено време,
- 5.Владан Гаврић која је засновала радни однос на неодређено време
- 6.Александра Крстић која је засновала радни однос на неодређено време“.

Став петнаест тако да исти сада гласи: „Судијски помоћник Биљана Чутурић поступаће под надзором судија Андреја Мирковског, Иване Пантелић, Јелене Срдановић“.

VIII

У одељку ИЗВРШНО И ВАНПАРНИЧНО ОДЕЉЕЊЕ мења се:

Став пет тако да исти сада гласи: „Судију Радену Ћирић Матић у случају спречености мењаће судија Марјан Митровић“.

Став шест тако да исти сада гласи: „Судију Драгану Алексић у случају спречености мењаће судија Радена Ћирић Матић, а судија Марјан Митровић у уписнику Р2“.

Став седам тако да исти сада гласи: „Судију Марјана Митровића у случају спречености мењаће судија Радена Ћирић Матић у уписницима О, Р1 и Р3 а у уписнику Р2 именованог ће мењати судија Драгана Алексић“.

Став девет тако да исти сада гласи: „Судијски помоћник Александар Марјановић поступаће у седишту суда под надзором судија Радене Ћирић Матић и Драгане Алексић, а мењаће га сарадник Биљана Чутурић“.

Став 15 тако да исти сада гласи: Судију Гордану Грујић у случају спречености мењаће судија Марјан Митровић у уписницима И, Ив, Ии,Иив, Ипи, Ион, Иои, Инк.

Став 16 тако да исти сада гласи: Судију Марјана Митровића у случају спречености мењаће судија Гордана Грујић у уписницима И, Ив, Ии, Иив, Ипи, Ион, Иои, Инк.

X

У одељку ПОСЕБНА ОДЕЉЕЊА мења се:

Став три тако да исти сада гласи: „У припремном одељењу под надзором и према упутствима судије Иване Пантелић поступаће судијски помоћници:

1. Светлана Симић;
2. Ана Ћосић;

3. Биљана Чутурић;
4. Милорад Сокић;
5. Александар Марјановић;
6. Наташа Андрић;
7. Милош Симић;
8. Александра Крстић;
9. Владан Гаврић“.

Став шест тако да исти сада гласи: „На основу члана 74 Судског пословника под надзором судије одређене за поступање у посредовању и решавању спорова поступаће судијски помоћник Биљана Чутурић“.

XII

У одељку СУДСКА ПИСАРНИЦА мења се:

Став четири тако да исти сада гласи:

Шеф писарнице је државни службеник Јелена Давидовић.
Шеф кривичне писарнице је државни службеник Драгана Томић.
Шеф парничне писарнице је државни службеник Драгана Илић.
Шеф извршне писарнице је државни службеник Снежана Поповић.

Став пет тако да исти сада гласи:

„Послове пријема писмена у седишту суда обавља државни службеник Мирјана Враголић.
У судској јединици пријем писмена обавља државни службеник Анђа Петровић.
У пријемној канцеларији у Крупњу пријем писмена обавља државни службеник Видоје Мићић“.

Члан II

Друга измена годишњег распореда послова за 2025. годину Су I 2-11/2024-2 од 6. 6. 2024. године почиње да се примењује од **9. 6. 2025. године**.



Председница суда

Дубравка Тодоровић

Поука о правном леку: Судија може изјавити приговор на годишњи распоред послова у суду или измену годишњег распореда послова у суду Високом савету судства, у року од три дана од дана саопштавања распореда послова у суду или измена на седници свих судија или упознавања са годишњим распоредом послова у суду ако судија из оправданих разлога није присуствовао седници свих судија. Приговор се подноси преко председника суда.